[image: 协会函头字样1]
粤制协函〔2024〕135号
关于组织墨西哥公务考察团的通知

各会员企业及有关单位：
近年来，中墨两国贸易持续快速发展，目前墨西哥是中国在拉美第二大贸易伙伴，中国是墨西哥在全球范围内的进口商品第二大供应国。为助力广东企业更好地了解墨西哥市场的发展概况以及相关政策，帮助企业“走出去”打开墨西哥市场，广东省制造业协会受墨西哥华人华侨总会的邀请，组织广东经贸代表团到墨西哥开展公务考察活动，有关事宜通知如下：
1、 活动时间
2024年10月8-15日
2、 活动地点
墨西哥，重点参观墨西哥工业展，对接墨西哥工业协会、墨西哥华人华侨总会，考察墨西哥重要工业园产业园等。
3、 活动行程：详见附件1。
4、 参团事宜
（一）墨西哥免签适用条件：持有有效的美国签证，以及持有标注墨西哥的APEC商务旅行卡(ABTC)。协会可协助办理签证。
（二）出团费用（以下不含国际、墨西哥境内机票费用、签证费、保险费）：
1、双人间：每人2900美金；
2、单人间：每人3400美金。
3、报价包括：
（1）景点：行程内所列游览景点第一门票；
（2）中文导游；
（3）住宿：星级宾馆标准间，行程内所列星级酒店，两人一房标准间（带独立卫生间）；
（4）交通：全程巴士，分17座、25座、45座，当地司机；
（5）就餐：酒店内西式自助早餐，每日正餐以中餐为主，展会期间安排盒饭，午餐标准参考：8菜1汤（10人），提供餐前茶水及餐后水果；如在飞机、船上或火车上，以机船车餐为准，抵达后酌情安排膳食；
（6）矿泉水：每人每日2瓶；
（7）参团人数或者路线如有变化，应于出团前15天及时通知我们，以便对酒店房间数等进行调整，如在出团前15天后通知我们，如产生相应调整费用，则对应调整费用；
（8）导游进馆证。（若进馆证收费则需要客户提供）
4、此费用不包含:
（1）中国境内机票、酒店、餐饮费用；
（2）客人的个人出境保险（由组团社自行负责）；
（3）一切私人费用：洗衣、电话、收费电视节目、邮寄、行李搬运费等；
（4）行程中未列的活动及食、宿、交通，以及非日程安排及导游加班所引起的任何费用；
（5）餐、饮的酒类及个人消费、个人购买纪念品等零用钱。
（6）改签、机票所发生的费用；
（7）因交通延阻、罢工、自然条件恶化、航班取消或更改时间等不可抗拒原因所造成的额外费用。
（三）请需要参团的企业于9月28日前填妥报名回执并发送至协会邮箱：chngma@163.com。报名后将有专人联系协助办理相关出行事宜。
（四）具体出发时间、报到地点等另行通知。

附件：1、活动行程
2、墨西哥投资服务指南
3、参团报名回执
[image: ]

广东省制造业协会
2024年9月18日

（联系人：白一帆  电话：020-83884339-8009、13602466923）

附件1

[image: 广东团（9.10）_00]
1

[image: 广东团（9.10）_01]

[bookmark: _GoBack]附件3
墨西哥公务考察团报名回执
	单位名称

	联系人

	职务

	电  话

	邮箱

	企业简介

	参团人员
	姓 名
	职 务
	性别
	手 机
	所持签证

	其他备注

注：请参团企业于9月28日前填妥报名回执并发送至协会邮箱：chngma@163.com。

image1.jpeg
J % | W aE ok B

image2.png

image3.png
10.8-10.15 EARF AZEZEH

* BAFALNE), BE-—FHR, HERHVL. RETEIMIERS;

< URBET, RSHE, TUBAFRHFRRSE, SEBAFHSLTRELR, HFAER
HBRITIE, RYABEENTHERED, ILETRELT:
AYZHEITEBSER, HERFEE:

RIELthRAENE/ARBENE, BERERME WIFI LS, EABSKE:
HELSMT AT AEBY), HEEA, ETEEAE, UEFRE!
MESEREE:

£ Hotel galeria plaza reforma R4

35 HOTEL Courtyard Leon & Ramada Plaza by Wyndham Leon

tRE: HOTEL KRYSTAL CANCUN SiE%%

#E3iA: HOTEL NH Collection Mérida Paseo Montejo Si[E14%

R R

® fB%F: BRIIFI0/

® Siff: TR, SRIFI0NY

® BE: TIRAMIIRR

® IR TREMIIRRIR

® S SERNE+BABR2MAK

TiEtEE:

+ THNERMUEBEEEE. SF. =&, 8. &
< RESAFPPILIKE, ZRERFETLR;

<+ ESAIRENE, BESXER, TERO.

AIHES

B8 AR HE HiA R RS E) HEIART )
10.08 CZ8031 sl EFEEHR 23:30 01:30+1
10.11 VB2043 E3 RE 09:45 13:15
10.14 AM827 BEA EFEHL 10:05 12:20

10.15 CZ8032 EFEH sl 03:30 15:00+1

image4.png
=L

D1
BT
10.08

D2
Ef=
10.09

D3
Efm
10.1

EfA
10.11

D5
EHX
10.12

EMA
10.13

D7
Ef—
10.14

-
10.15

7 B
SR -2 TG
CZ8031 SR1)II-BFEEI 23:30-01:30+1 (BFFHT
[E0A9HERIKIX)

BRNEBE, B E10RERK,
BRE (RRERTR) EALHENRS,
TFENMEBERS (FRR4NE)

B ZRUR, RERSME, HERENR. B
BREBEBERS. (RH: S F. =8)

EB-IRE

SEFYEVB2043 09:45 13:15 B Tt ¥ER
B, IMABANTEE, RERMR+RERMMZ
—, HEMHE, BARETE, HENAGEDRR
AR, REANFZRATAR, ERSEEEDH
RE, MEHLLEF RMLEEAROBETEY.

RE-(FRY SH)-FEFR-FREY 2HIBRIA
EFREFMETSFRBUSN, TFRFAMEE
BiA, FEPREBRIRERMNWIE, 201241
FARBMMEMEESTSFERELORM. BTG
T RIS SRARA LB, RIRMANRBUS
IFMMHRIILE, HRARBZH.
BEARBRFHBPERNZFUCHD, 90%H)
SMABEBRA, ATEMIIBRAZRBRIFNT
INRBHEXFT .

BEL LFHSERTFESER

BEA-BEIHH SEMIPEAMS27 10:05/12:20 B
ERA O ERF I,

B TFENERFERALFENE, BE 5
SEWER

ks

EFERERFTUE TFSEEFIUNE.
EANEFDRERR BRRERNAIENG
BFESHR-RYII CZ8032 03:30/15:00+1

Ril

xE

Tkt
KB

xB

P

Tkt
=]

P

'R

BERR
R it

BERR
FRYME
IR it

BERE
BEFR
BIERE

BERR
FRUME
BRR Lt

BEEE
PR
B LR

BERR
PRFR
PR

BERR
PR F®E
PR

R

BFETH

R

[=ESS

[=ESS

BFEH

BIEATE

42

42

42

42

.2

482

42